deTncosa AHrenmHa bopucoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

6187993

163/2024

6203381

6204670

6205179

6205195

6205445

6207659

165/2024

6220544

6225750

166/2024

168/2024

170/2024

171/2024

6233907

6231371

172/2024

172/2024

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLLee

AOroBOp Ha
npoeeneHue oueHKu

000 "Tyn3zemnpoekT"

00O "TynsemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynzemnpoekT"

000 "TynzemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

00O "TynsemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

00O "TynsemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

DaTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

03.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

17.07.2024

18.07.2024

12.07.2024

11.07.2024

08.07.2024

12.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

16.07.2024

17.07.2024

09.09.2024

01.08.2024

19.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

CBepeHusa
deTucosa AHrennHa bopncosHa
010149

30.12.2016

OGbLEeKT OLeHKH

70:30:060501:362

r. Tyna, yn. Condbepa, o. 8

71:30:010609:1193

71:30:010218:6622

r Tyna, nocenok Fopenku, yn
Bonbwasn, o 8, kB 53

71:30:010609:1864

r Tyna, yn Kynuos 'pednxuHsbix, g 8,
KB 56

71:00:000000:146317

71:30:050401:3707

71:30:020409:1266

r Tyna, yn Kynuos 'pe4ynxuHsbix, 4 8,
KB 100

71:01:010401:2609

71:14:040401:2177

71:29:010101:3099

71:14:010107:362

r Tyna, Kany>ckoe wocce, A 20 K 3, kB
471

71:30:020409:1077

71:14:020701:6056

71:14:020701:6058

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



172/2024

173/2024

173/2024

175/2024

6241919

6243602

176/2024

6253903

6255602

6261805

6273123

180/2024

181/2024

182/2024

182/2024

183/2024

187/2024

188/2024

6285049

190/2024

6294515

6295452

191/2024

193/2024

6308489

000 "TynzemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

00O "TynsemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

00O "TynsemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "TynzemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynzemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynzemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

00O "TynsemnpoekT"

000 "TynzemnpoekT"

00O "TynsemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

19.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

23.07.2024

23.07.2024

29.07.2024

26.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

01.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

05.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

08.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

71:14:020701:6091

71:30:030111:6617

71:30:030111:193

71:20:010801:147

r Tyna, n. F'openku, yn Knioyesas, 4 6,
KB 69

r Tyna, yn CepoBa, A 26 K 2, kB 110

71:01:000000:93

r Tyna, Kany>ckoe wocce, A 20 K 2, kB
358

71:30:060501:837

71:14:040401:15310

r Tyna, yn Kynuos 'pe4ynxuHsbix, 4 8,
KB 95

r. Tyna, yn. Ny3akosa, 4. 12-a

r. Tyna, yn. l'epueHa, 4. 50

71:14:030501:16502

71:14:030501:15351

71:14:040501:3113

TO, o. Mbi3a, Mkp. CeBepHas Mbi3a, yi.
BynbBap Mobepbl, .9

71:03:030105:262

71:30:070219:1178

r. Tyna, Kany»xckoe w., . 20, K. 3, KB
305

71:14:030501:17181

71:30:020612:2098

71:30:020409:1126

r. Tyna, yn. JleHuHa, 4. 21

71:14:030501:16586

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



6312586

6312724

196/2024

201/2024

202/2024

203/2024

204/2024

205/2024

207/2024

206/2024

208/2024

6365367

211/2024

211/2024

6324103

6357108

6369654

212/2024

214/2024

215/2024

216/2024

217/2024

218/2024

219/2024

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

00O "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

00O "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

16.08.2024

14.08.2024

16.08.2024

09.09.2024

04.09.2024

09.09.2024

23.08.2024

22.08.2024

27.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

30.08.2024

02.09.2024

02.09.2024

30.08.2024

02.09.2024

02.09.2024

03.09.2024

05.09.2024

04.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

06.09.2024

09.09.2024

71:14:030501:16420

71:14:030501:17256

71:30:030916:472

71:23:010102:1198

71:30:030916:1180

71:31:030402:5

71:30:050202:1068

71:30:020409:1116

TO, ficHoropckum pawoH, n. PeBsiknHo,
yn. Mupa, 4. la

TO, ACHOropCKWUiA panoH, r.
flcHoropck, yn. Nanpapa, 4.6

r. Tyna, UeHTpanbHbI panoH, n.
MeHpaeneeBcKui, noc. 2-on 3anagHsln,
yn. NywkunHa, 4. 16

71:30:060501:746

71:22:030301:1165

71:22:030301:1135

71:30:020409:1518

71:30:060501:1021

71:14:020701:7050

OKC

TO, KameHCcKun panoH, ¢/n
ApxaHrenbckoe, c.KagHoe,
yn.UeHTpanbHas, 3y Ne87

r. Tyna, . CTpykoBo, yn. MNnoTHMUKas,
n. 29

r. Tyna, yn. Ceposa, 4. 204

TO, r.flcHoropck, yn. CupeHeBas, yu.
Ne56A

r.Tyna, 3ape4yeHCcKuUi palioH, noc.
OkTaAbpbCKMiA, Np.10-1, O. 82

r. Tyna, Opoesckoe L., a4. 102a

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABUXNMOCTKN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



220/2024

221/2024

222/2024

6376318

223/2024

231/2024

225/2024

226/2024

227/2024

228/2024

229/2024

230/2024

232/2024

236/2024

240/2024

241/2024

242/2024

243/2024

6451645

6453039

068-24 C

069-24C

070-24C

071-24C

072-24C

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

00O "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

00O "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

00O "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

00O TynsemnpoekT

OO0 TynsemnpoekT

00O TynsemnpoekT

OO0 TynsemnpoekT

00O TynsemnpoekT

09.09.2024

05.09.2024

12.09.2024

12.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

12.09.2024

12.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

14.09.2024

14.09.2024

19.09.2024

24.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

01.10.2024

01.10.2024

11.10.2024

02.10.2024

15.07.2024

19.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

27.07.2024

r. Tyna, yn. Mepwana XXykoBa, 4. 46

71:14:020626:3

71:30:040207:5769

71:30:020409:1443

71:30:080109:397

71:30:080109:397

r. Tyna, CKypaTOBCKUI MUKPOPANOH,
n.10

, I. Tyna, CKypaTOBCKUIA MUKPOPANOH,
n.10

r.Tyna, noc.2-on 3anagHblil , yn.
MasikoBckoro/ N'puboenosa. 4. 6/H,
T, A

r. Tyna, CKypaTOBCKUI MUKPOPANOH,
n.10

r. Tyna, nocenok Nobepa, yn.
OkTabpbckas, a. 6

r.Tyna, noc. 2-n 3anagHobln, yn.
MasikoBckoro/ Npuboeposa, 4.6/H

77:17:0110502:4906

71:30:050209:2408

r. Tyna, yn. JeMoHcTpauuu, 4. 6

r. Tyna, yn. JIHHuHa, 4. 21

r. Tyna, yn. Pesonouun, g. 14

71:14:020701:4551

71:30:010511:476

71:14:020701:4932

2Xunon pom

KsapTupa

Oom+3Y

KsapTupa

Oom+3Y

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN



073-24C

074-24 C

075-24C

076-24C

077-24C

078-24C

079-24C

080-24C

081-24C

00O TynsemnpoekT

OO0 TynsemnpoekT

00O TynsemnpoekT

OO0 TynsemnpoekT

00O TynsemnpoekT

OO0 TynsemnpoekT

00O TynsemnpoekT

OO0 TynsemnpoekT

00O TynsemnpoekT

30.07.2024

31.07.2024

06.08.2024

13.08.2024

31.08.2024

24.08.2024

31.08.2024

03.09.2024

24.09.2024

Oom+3Y

KBapTupa

KBapTupa

Oom+3Y

3emna

3emna

Oom+3Y

Oom+3Y

Oom+3Y

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Фетисова Ангелина Борисовна

