

**Фетисова Ангелина Борисовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Фетисова Ангелина Борисовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010149			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		30.12.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6187993	ООО "Тулземпроект"	03.07.2024	70:30:060501:362	Рыночная	Оценка недвижимости
163/2024	ООО "Тулземпроект"	09.07.2024	г. Тула, ул. Сойфера, д. 8	Рыночная	Оценка недвижимости
6203381	ООО "Тулземпроект"	09.07.2024	71:30:010609:1193	Рыночная	Оценка недвижимости
6204670	ООО "Тулземпроект"	17.07.2024	71:30:010218:6622	Рыночная	Оценка недвижимости
6205179	ООО "Тулземпроект"	18.07.2024	г Тула, поселок Горелки, ул Большая, д 8, кв 53	Рыночная	Оценка недвижимости
6205195	ООО "Тулземпроект"	12.07.2024	71:30:010609:1864	Рыночная	Оценка недвижимости
6205445	ООО "Тулземпроект"	11.07.2024	г Тула, ул Купцов Гречихиных, д 8, кв 56	Рыночная	Оценка недвижимости
6207659	ООО "Тулземпроект"	08.07.2024	71:00:000000:146317	Рыночная	Оценка недвижимости
165/2024	ООО "Тулземпроект"	12.07.2024	71:30:050401:3707	Рыночная	Оценка недвижимости
6220544	ООО "Тулземпроект"	15.07.2024	71:30:020409:1266	Рыночная	Оценка недвижимости
6225750	ООО "Тулземпроект"	15.07.2024	г Тула, ул Купцов Гречихиных, д 8, кв 100	Рыночная	Оценка недвижимости
166/2024	ООО "Тулземпроект"	16.07.2024	71:01:010401:2609	Рыночная	Оценка недвижимости
168/2024	ООО "Тулземпроект"	17.07.2024	71:14:040401:2177	Рыночная	Оценка недвижимости
170/2024	ООО "Тулземпроект"	09.09.2024	71:29:010101:3099	Рыночная	Оценка недвижимости
171/2024	ООО "Тулземпроект"	01.08.2024	71:14:010107:362	Рыночная	Оценка недвижимости
6233907	ООО "Тулземпроект"	19.07.2024	г Тула, Калужское шоссе, д 20 к 3, кв 471	Рыночная	Оценка недвижимости
6231371	ООО "Тулземпроект"	19.07.2024	71:30:020409:1077	Рыночная	Оценка недвижимости
172/2024	ООО "Тулземпроект"	19.07.2024	71:14:020701:6056	Рыночная	Оценка недвижимости
172/2024	ООО "Тулземпроект"	19.07.2024	71:14:020701:6058	Рыночная	Оценка недвижимости

172/2024	ООО "Тулземпроект"	19.07.2024	71:14:020701:6091	Рыночная	Оценка недвижимости
173/2024	ООО "Тулземпроект"	25.07.2024	71:30:030111:6617	Рыночная	Оценка недвижимости
173/2024	ООО "Тулземпроект"	25.07.2024	71:30:030111:193	Рыночная	Оценка недвижимости
175/2024	ООО "Тулземпроект"	25.07.2024	71:20:010801:147	Рыночная	Оценка недвижимости
6241919	ООО "Тулземпроект"	23.07.2024	г Тула, п. Горелки, ул Ключевая, д 6, кв 69	рыночная	Оценка недвижимости
6243602	ООО "Тулземпроект"	23.07.2024	г Тула, ул Седова, д 26 к 2, кв 110	рыночная	Оценка недвижимости
176/2024	ООО "Тулземпроект"	29.07.2024	71:01:000000:93	рыночная	Оценка недвижимости
6253903	ООО "Тулземпроект"	26.07.2024	г Тула, Калужское шоссе, д 20 к 2, кв 358	рыночная	Оценка недвижимости
6255602	ООО "Тулземпроект"	30.07.2024	71:30:060501:837	рыночная	Оценка недвижимости
6261805	ООО "Тулземпроект"	30.07.2024	71:14:040401:15310	рыночная	Оценка недвижимости
6273123	ООО "Тулземпроект"	01.08.2024	г Тула, ул Купцов Гречихиных, д 8, кв 95	рыночная	Оценка недвижимости
180/2024	ООО "Тулземпроект"	05.08.2024	г. Тула, ул. Пузакова, д. 12-а	рыночная	Оценка недвижимости
181/2024	ООО "Тулземпроект"	05.08.2024	г. Тула, ул. Герцена, д. 50	рыночная	Оценка недвижимости
182/2024	ООО "Тулземпроект"	09.08.2024	71:14:030501:16502	рыночная	Оценка недвижимости
182/2024	ООО "Тулземпроект"	09.08.2024	71:14:030501:15351	рыночная	Оценка недвижимости
183/2024	ООО "Тулземпроект"	05.08.2024	71:14:040501:3113	рыночная	Оценка недвижимости
187/2024	ООО "Тулземпроект"	06.08.2024	ТО, д. Мыза, мкр. Северная Мыза, ул. Бульвар Победы, д.9	рыночная	Оценка недвижимости
188/2024	ООО "Тулземпроект"	07.08.2024	71:03:030105:262	рыночная	Оценка недвижимости
6285049	ООО "Тулземпроект"	08.08.2024	71:30:070219:1178	рыночная	Оценка недвижимости
190/2024	ООО "Тулземпроект"	08.08.2024	г. Тула, Калужское ш., д. 20, к. 3, кв 305	рыночная	Оценка недвижимости
6294515	ООО "Тулземпроект"	09.08.2024	71:14:030501:17181	рыночная	Оценка недвижимости
6295452	ООО "ТулЗемПроект"	09.08.2024	71:30:020612:2098	рыночная	Оценка недвижимости
191/2024	ООО "ТулЗемПроект"	09.08.2024	71:30:020409:1126	рыночная	Оценка недвижимости
193/2024	ООО "ТулЗемПроект"	13.08.2024	г. Тула, ул. Ленина, д. 21	рыночная	Оценка недвижимости
6308489	ООО "ТулЗемПроект"	14.08.2024	71:14:030501:16586	рыночная	Оценка недвижимости

6312586	ООО "ТулЗемПроект"	16.08.2024	71:14:030501:16420	рыночная	Оценка недвижимости
6312724	ООО "ТулЗемПроект"	14.08.2024	71:14:030501:17256	рыночная	Оценка недвижимости
196/2024	ООО "ТулЗемПроект"	16.08.2024	71:30:030916:472	рыночная	Оценка недвижимости
201/2024	ООО "ТулЗемПроект"	09.09.2024	71:23:010102:1198	рыночная	Оценка недвижимости
202/2024	ООО "ТулЗемПроект"	04.09.2024	71:30:030916:1180	рыночная	Оценка недвижимости
203/2024	ООО "ТулЗемПроект"	09.09.2024	71:31:030402:5	рыночная	Оценка недвижимости
204/2024	ООО "ТулЗемПроект"	23.08.2024	71:30:050202:1068	рыночная	Оценка недвижимости
205/2024	ООО "ТулЗемПроект"	22.08.2024	71:30:020409:1116	рыночная	Оценка недвижимости
207/2024	ООО "ТулЗемПроект"	27.08.2024	ТО, Ясногорский район, п. Ревякино, ул. Мира, д. 1а	рыночная	Оценка недвижимости
206/2024	ООО "ТулЗемПроект"	27.08.2024	ТО, Ясногорский район, г. Ясногорск, ул. Гайдара, д.6	рыночная	Оценка недвижимости
208/2024	ООО "ТулЗемПроект"	28.08.2024	г. Тула, Центральный район, п. Менделеевский, пос. 2-ой Западный, ул. Пушкина, д. 16	рыночная	Оценка недвижимости
6365367	ООО "ТулЗемПроект"	30.08.2024	71:30:060501:746	рыночная	Оценка недвижимости
211/2024	ООО "ТулЗемПроект"	02.09.2024	71:22:030301:1165	рыночная	Оценка недвижимости
211/2024	ООО "ТулЗемПроект"	02.09.2024	71:22:030301:1135	рыночная	Оценка недвижимости
6324103	ООО "ТулЗемПроект"	30.08.2024	71:30:020409:1518	рыночная	Оценка недвижимости
6357108	ООО "ТулЗемПроект"	02.09.2024	71:30:060501:1021	рыночная	Оценка недвижимости
6369654	ООО "ТулЗемПроект"	02.09.2024	71:14:020701:7050	рыночная	Оценка недвижимости
212/2024	ООО "ТулЗемПроект"	03.09.2024	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
214/2024	ООО "ТулЗемПроект"	05.09.2024	ТО, Каменский район, с/п Архангельское, с.Кадное, ул.Центральная, зу №87	рыночная	Оценка недвижимости
215/2024	ООО "ТулЗемПроект"	04.09.2024	г. Тула, д. Струково, ул. Плотницкая, д. 29	рыночная	Оценка недвижимости
216/2024	ООО "ТулЗемПроект"	05.09.2024	г. Тула, ул. Седова, д. 20Д	рыночная	Оценка недвижимости
217/2024	ООО "ТулЗемПроект"	05.09.2024	ТО, г.Ясногорск, ул. Сиреневая, уч. №56А	рыночная	Оценка недвижимости
218/2024	ООО "ТулЗемПроект"	06.09.2024	г.Тула, Зареченский район, пос. Октябрьский, пр.10-й, д. 82	рыночная	Оценка недвижимости
219/2024	ООО "ТулЗемПроект"	09.09.2024	г. Тула, Одоевское ш., д. 102а	рыночная	Оценка недвижимости

220/2024	ООО "ТулЗемПроект"	09.09.2024	г. Тула, ул. Мершала Жукова, д. 46	рыночная	Оценка недвижимости
221/2024	ООО "ТулЗемПроект"	05.09.2024	71:14:020626:3	рыночная	Оценка недвижимости
222/2024	ООО "ТулЗемПроект"	12.09.2024	71:30:040207:5769	рыночная	Оценка недвижимости
6376318	ООО "ТулЗемПроект"	12.09.2024	71:30:020409:1443	рыночная	Оценка недвижимости
223/2024	ООО "ТулЗемПроект"	17.09.2024	71:30:080109:397	рыночная	Оценка недвижимости
231/2024	ООО "ТулЗемПроект"	17.09.2024	71:30:080109:397	рыночная	Оценка недвижимости
225/2024	ООО "ТулЗемПроект"	12.09.2024	г. Тула, Скуратовский микрорайон, д.10	рыночная	Оценка недвижимости
226/2024	ООО "ТулЗемПроект"	12.09.2024	, г. Тула, Скуратовский микрорайон, д.10	рыночная	Оценка недвижимости
227/2024	ООО "ТулЗемПроект"	13.09.2024	г.Тула, пос.2-ой Западный , ул. Маяковского/ Грибоедова. д. б/н, лит. А	рыночная	Оценка недвижимости
228/2024	ООО "ТулЗемПроект"	13.09.2024	г. Тула, Скуратовский микрорайон, д.10	рыночная	Оценка недвижимости
229/2024	ООО "ТулЗемПроект"	14.09.2024	г. Тула, поселок Победа, ул. Октябрьская, д. 6	рыночная	Оценка недвижимости
230/2024	ООО "ТулЗемПроект"	14.09.2024	г.Тула, пос. 2-й Западный, ул. Маяковского/ Грибоедова, д.б/н	рыночная	Оценка недвижимости
232/2024	ООО "ТулЗемПроект"	19.09.2024	77:17:0110502:4906	рыночная	Оценка недвижимости
236/2024	ООО "ТулЗемПроект"	24.09.2024	71:30:050209:2408	рыночная	Оценка недвижимости
240/2024	ООО "ТулЗемПроект"	27.09.2024	г. Тула, ул. Демонстрации, д. 6	рыночная	Оценка недвижимости
241/2024	ООО "ТулЗемПроект"	27.09.2024	г. Тула, ул. Ленина, д. 21	рыночная	Оценка недвижимости
242/2024	ООО "ТулЗемПроект"	01.10.2024	г. Тула, ул. Революции, д. 14	рыночная	Оценка недвижимости
243/2024	ООО "ТулЗемПроект"	01.10.2024	71:14:020701:4551	рыночная	Оценка недвижимости
6451645	ООО "ТулЗемПроект"	11.10.2024	71:30:010511:476	рыночная	Оценка недвижимости
6453039	ООО "ТулЗемПроект"	02.10.2024	71:14:020701:4932	рыночная	Оценка недвижимости
068-24 С	ООО Тулземпроект	15.07.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
069-24С	ООО Тулземпроект	19.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
070-24С	ООО Тулземпроект	24.07.2024	Дом+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
071-24С	ООО Тулземпроект	24.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
072-24С	ООО Тулземпроект	27.07.2024	Дом+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости

073-24C	ООО Тулземпроект	30.07.2024	Дом+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
074-24 C	ООО Тулземпроект	31.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
075-24C	ООО Тулземпроект	06.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
076-24C	ООО Тулземпроект	13.08.2024	Дом+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
077-24C	ООО Тулземпроект	31.08.2024	Земля	рыночная	Оценка недвижимости
078-24C	ООО Тулземпроект	24.08.2024	Земля	рыночная	Оценка недвижимости
079-24C	ООО Тулземпроект	31.08.2024	Дом+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
080-24C	ООО Тулземпроект	03.09.2024	Дом+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
081-24C	ООО Тулземпроект	24.09.2024	Дом+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости